
Elogio della pazzia. A cura di
Tommaso Fiore, introduzione di
Delio Cantimori
Read More
SKU: 7747
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Erasmo da Rotterdameditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. XXXII+1. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 39. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elogio-della-pazzia-a-cura-di-tommaso-fiore-introduzione-di-delio-cantimori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Diario. Prefazione di Natalia
Ginzburg, traduzione di Arrigo
Vita
Read More
SKU: 7709
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Anna Frankeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description

In 16, pp. XII+271. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Figure nel testo. Collana NUE n. 50.
Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7709)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-prefazione-di-natalia-ginzburg-traduzione-di-arrigo-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Die Polykarpbriefe
Read More
SKU: 7654
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bauer Johannes B.editore: Vandenhoeck &
Ruprecht Gmbh & Coluogo-edizione: Goettingen
anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 112 Seiten, Originalleinen mit Schutzumschlag rilegato Perfetto (Mint) (7654)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/die-polykarpbriefe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il profeta. Traduzione di
Giovanna Francesca Brambilla
Read More
SKU: 7648
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gibran Kahlileditore: Baldini & Castoldi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
110 p. ; 19 cm. Legatura lucida cartonata rilegato Ottimo (Fine) (7648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-profeta-traduzione-di-giovanna-francesca-brambilla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le ragazze invisibili
Read More
SKU: 7646
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mankell Henningeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 315 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7646)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ragazze-invisibili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Memorie Storia di un dramma
parlamentare
Read More
SKU: 4501
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Nasi Nunzioeditore: Nazaraluogo-edizione:
Grottaferrataanno-edizione: 1951

Product Description
478, 23 p., [1] ritratto ; 23 cm. Libro intonso. brossura Ottimo (Fine) (4501)

è ben che venga Maggio
Read More
SKU: 7624
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Lapucci Carloeditore: I Negozi Ricard-Ginori
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2004

Product Description
in 16, 82 pagine, raccolta sulla tradizione del cantare il Maggio. Edizione speciale in numero
limitato realizzata da "I negozi Richard-Ginori". Copia numerata e personalizzata. Legatura in
cartonato muto rilegato Ottimo (Fine) (7624)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-storia-di-un-dramma-parlamentare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/ben-che-venga-maggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I vetri di Chiara Briganti
Read More
SKU: 7623
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Praz Mario, Briganti Chiaraeditore: s.n.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
52 pagine, illustrato, 17 cm. Testo anche in inglese, francese e tedesco, brossura brossura
Molto buono (Very Good) (7623)

Philopenes, ou Du régime des
pauvres. Par Seguier de Saint
Brisso. Copia anastatica
dell'edizione del 1764
Read More
SKU: 7621
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Seguier de Saint-Brisson, Sidoine C.editore:
s.n.luogo-edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vetri-di-chiara-briganti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/philopenes-ou-du-rgime-des-pauvres-par-seguier-de-saint-brisso-copia-anastatica-delledizione-del-1764/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
2, 113, pagine, in 12, riproduzione fuori commercio realizzata a cura della Società Immobiliare
Tirrena, copia numerata e personalizzata. rilegato Ottimo (Fine) (7621)

Tragedie, a cura di Ugo Brilli,
nuova presentazione di
Giampaolo Dossena
Read More
SKU: 7589
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Alfieri Vittorioeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1978

Product Description
XXIX, VII, 397 pagine, 21 cm. Legatura editoriale con acetato di protezione rilegato Molto buono
(Very Good) (7589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tragedie-a-cura-di-ugo-brilli-nuova-presentazione-di-giampaolo-dossena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie. Poesie erotiche, Lu veru
piaciri, Favuli
Read More
SKU: 7575
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Tempio Domenicoeditore: Pellicanolibri
luogo-edizione: Cataniaanno-edizione: 1978

Product Description
201 p. : ill. ; 24 cm. Brossura. Con disegni di Luccjo Cammarata brossura Buono (Good) (7575)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-poesie-erotiche-lu-veru-piaciri-favuli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La persona umana privata delle
sue radici cristiane nella carta
dei diritti fondamentali
dell'Unione europea del 1999 e
nella nuova "Costituzione
Europea". Estratto
Read More
SKU: 7557
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Reginaldo M. Pizzornieditore: Pontificia
Università Lateranenseluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 203-235. Brossura. Alcune correzioni al testo e alle note con aggiunta di nuovi
paragrafi su fogli applicati alle pagine (opera dell'autore stesso?) brossura Molto buono (Very
Good) (7557)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-persona-umana-privata-delle-sue-radici-cristiane-nella-carta-dei-diritti-fondamentali-dellunione-europea-del-1999-e-nella-nuova-costituzione-europea-estratto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

